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
Grg., 247m²Grdst., Bj.1989, B:104,10 kWh/-
(m²a), Gas-ZH, Kl: D, KP: 420.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Wedemark...
OT:Bissendorf, geräumigesEFHmit 5-Zi., ca.
176m²,EBK,Kamin,HWR,2Bäder,KR,Terr.,
Grg.+Stellpl., ca.1.200m²Grdst., Bj.1977, B:
110.9 kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl: D, KP: 620.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Wedemark...
OT:Bissendorf, moderne, großzügigeMaiso-
nettewhg. mit 3-Zi., ca. 135m² Wfl., 1. OG,
EBK, 2 Bäder,Terr., Stellpl., Bj.1997,V:74,10
kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: B, KP: 330.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Langenhagen...
Gemütliche vermietete 2-Zi.-ETW, ca. 65m²,
4. OG, Südbalkon, Kellerraum, Aufzug, TG-
Stellplatz (zzgl. 20.000,-*) Bj. 1996, V: 55,00
kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: B, KP: 195.000,-*
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Langenhagen...
Sonnige 2-Zi.-ETW, ca. 61m², 4. OG, EBK,
Balkon, Fahrstuhl, KR, Tiefgaragenstellplatz
(zzgl. 10.000,-*), Bj. 1989, V: 90,00 kWh/-
(m²a), Gas-ZH, Kl: C, KP: 195.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Langenhagen...
Gemütl. 4-Zi.-ETW, 92m², 4-OG., 2 Bäder,
Südbalkon, Stellplatz, Bj. 1979, Erbpacht:
53,50,-* p.M., Restlaufzeit:bis 16.10.2078,V:
104 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: D, KP: 190.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Lgh.-Hainhaus...
Zwei Baugrdst. mit Feldrandlage, 2.400m²
Grdst., bebaubar nach Bebauungsplan,
erschlossen, ohne Altbestand, können auch
einzeln erworben werden, KP: 820.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Langenhagen: Büro oder Bürogemein-
schaft gesucht, nähe CCL mit Stadt-
bahnanschluss. Ca. 60 qm, 2 Räume,
Küchenzeile, WC. Angebote bitte an:
ü info@haz.de

3 Zimmerwhg., 83m2 in Hannover-
Hainholz zu von privat zu verkaufen.
230.000 * % (01 62) 4 09 25 32

2 ZKB in Garbsen, Berenbostel, 65m²
mit Küchenzeile, Keller undGarage, kei-
ne Tierhaltung, Besichtigung nach Ab-
sprache % 05131/95843

DHH, in Wedemark-Elze,110m², mit
Terrasse. // Obergeschoss 2 Zi. Whg.
mit Balkon, 80m² % 01 73 /85 45 186

Garage in Hannover-Vinnhorst,
Erikastr., 75 *,% (01 76) 51 79 50 95

Unterkunft gesucht, gern einfach, auch
renovier bedürftig evtl. mit Aktivbeglei-
tung/Kindern/Büro/Küche von liebevol-
ler 60+ mit besten Leumund und Auto.
% 0176/94677009

2. Zim. Whg. nähe CCL gesucht, ruhige
Rentnerin sucht Whg. im EG oder obere
OG (mit Fahrst.) ‡ 45980995

Maurermeister sucht günstig Wohn-
raum für 2 Pers. auch gegen Sanierung.
Alles anbieten! % 0171/6260106

Unsere
Servicenummern
Private Kleinanzeigen
Tel.: 0800 - 154 42 33
kleinanzeigen@wochenblaetter.de

Familienanzeigen
Tel.: 0800 - 154 42 33
familienanzeigen@madsack.de

Vertrieb/Zeitungszustellung
Bitte über den Button „Zeitung
nicht erhalten“ auf der Webseite
www.extra-verlag.de.
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Mein Personal Trainer ist hier.
Mein Job

gleich nebenan.

Jetzt Job finden unter:
www.jobsfuerniedersachsen.de

Alzheimer-ForschungbrauchtHilfe!
Unterstützen Sie jetzt die
Hans und Ilse Breuer-Stiftung
in Forschung und Hilfe!
www.breuerstiftung.de

Ihre Spende
lindert Armut
malteser.de/
spenden-gegen-armut

15515001_002625

17044001_002625

16743501_002625

16715701_002625

8193201_002625

15674001_002625

29634901_002624

16576301_002625

15764601_002625

Umzug nach Hannover...
Medienkaufmann suchtmit seiner Part-
nerin eine gepfl. 4-Zi.-ETW. Zu sofort
oder später. www.von-wuelfing-immo-
bilien.de Tel. 0511-1260770.

Stellenmarkt

Baugrundstücke
Angebote

Immobiliengesuche

Vermietung

Mietgesuche

Reise & Veranstaltungen

Vermietung

Immobilien
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